MASTER LEDtube
InstantFit HF
MASTER LEDtube HF 1200mm UO 16W840 T8
Řada Philips MASTER LEDtube InstantFit T8 integruje LED světelný zdroj do tvaru
tradičních zářivek. Jedinečný design této řady vytváří dokonale jednotný vizuální
vzhled, který nelze odlišit od tradičních zářivek. Philips MASTER LEDtube InstantFit
T8 je ideálním řešením pro zákazníky, kteří mají vyšší nároky na světlo a chtějí
maximalizovat hodnotu po dobu životnosti.;Značné úspory energie a delší životnost

16W840 T8
EAN/UPC – výrobek 8718696687963
Objednací kód 68796300
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 10
Materiál č. (12NC) 929001300002
Celková hmotnost (kus) 0,360 kg
Varování a bezpečnost
• POZNÁMKY: Celkovou energetickou účinnost a vyzařování světla jakékoli instalace využívající tyto světelné zdroje určuje design
instalace.
Rozměrové výkresy
A1
A2
A3
D
2
D
1
MAS LEDtube HF 1200mm UO 18W840 T8
Product D1 D2 A1 A2 A3
MASTER LEDtube HF
1200mm UO 16W840 T8
25,6 mm 28 mm 1198,1 mm 1205,2 mm 1212,3 mm
Fotometrické údaje
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
MAS LEDtube HF 1200mm UO 16W840 T8
2016-10-28
 1 x TLED 16W 4000K 160D 9290013000
1 x 2500 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.14
Service downward 0.86
CIE flux code 41 70 88 86 100
UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 25
Polar intensity diagram